
 

 

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 
Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067  

 E-Mail info@comune.garbagna.al.it – ragioneria@comune.garbagna.al.it 
 

 
 

Determinazione SETTORE RAGIONERIA 
 n. 88 del 05.11.2021 

 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA CONFRATERNITA 
SS. TRINITA' E SAN ROCCO DI GARBAGNA          
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 18  del 07/04/2021 con la quale, ai sensi dell’art. 
165 del T.U. D Lgs. 267 sono state assegnate le risorse ai  responsabili dei servizi per la gestione 
del Bilancio di Previsione 2021, nonché i decreti sindacali di nomina dei responsabili;  
 
DATO ATTO che con deliberazione n. 4 del 30 marzo 2021 è stato approvato il bilancio di 
previsione 2021/2023 ed i relativi allegati; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 25/08/2021 con la quale è stata autorizzata 
la manifestazione musicale del 29/08/2021 denutasi durante la  Festa Patronale e in tale occasione 
sono state raccolte offerte pro Confraternita della SS Trinità e San Rocco di Garbagna; 
 
CONSIDERARO che le offerte, consegnate alla sottoscritta accompagnate dal verbale n. 2 del 
30/08/2021, sono state quantificate in €  563,07;     
 
IN ESECUZIONE  a quanto deliberato, occorre impegnare  e liquidare l’importo netto di € 550,00 a 
favore della Confraternita SS Trinità e San Rocco di Garbagna; 
 
 

DETERMINA  
 

1. Di versare il contributo  di € 550,00, offerte raccolte in occasione della serata musicale  del 
29/08/2021, a favore della Confraternita della SS Trinità e San Rocco di Garbagna; 

2. Di dare atto che la somma di € 550,00 trova imputazione all’intervento 10720503 del 
bilancio 2021/2023, esercizio 2021; 

3. Di liquidare e versare  il contributo entro il 30/11/2021; 
4. Di pubblicare il presente provvedimento nell’albo pretorio telematico presente sul sito 

istituzionale dell’ente per 15 giorni consecutivi. 
                                                                                          
 
 
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                     (Canevaro Alessandra) 
                                                                                                F.to 
 



 

 

Visto si attesta la copertura finanziaria ex 153, 5° comma D. Lgs. n. 267/2000 (Testo Unico delle 
leggi sugli Enti Locali). 

Garbagna, 05/11/2021 
 

                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                              (Alessandra Canevaro) 
                                                                                                         F.to 
 
 
 

 
 


